РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ПУРОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

П У Р О В С К А Я    Р А Й О Н Н А Я    Д У М А

_______________________________________________________________

“ 25 ”  декабря  1998 г.

Р Е Ш Е Н И Е  № 53

О дополнении к решению районной Думы от 19.06.98 г. № 20

“Об утверждении символики  Пуровского района в новой редакции”

Учитывая предложения Государственной Герольдии при утверждении и регистрации символики Пуровского района, Пуровская районная Дума

РЕШИЛА :

1. Внести в п. 1 Положения о Гербе Пуровского района абзац 3 в редакции : “ Точное  герольдическое описание  Герба района :

В лазоревом (синем, голубом) поле золотой пояс, обремененный пятью вписанными ромбами в цвет поля, имеющий тонкую отвлеченную серебряную кайму, сопровожденный во главе золотым песцом, имеющим серебряный окаймленный золотом хвост.”

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете “Северный луч”.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузнецова А.А., управляющего делами Администрации района.

Глава муниципального

образования Пуровский район                                               С.А. Ламбин